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Darwinova ulica 2soban stan 43m?2 (1.kat), Pe$Cenica - Zitnjak, 45 5

U caleglas
Dogma Nekretnine : r.my |

Dogma tJsY! (.M}/l
Nekretnine QY rww

Dogma nekretnine d.o.o. 1aS i !
Selling and renting  Service Type:
https://dogma-nekretnine.com teb gl
Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Rijeka City:

51000 tea el

F.LA GUARDIA 6 olgae

+385 51 341 080 Phone:

+385 51 341 081 Fax:

DOGMA nekretnine d.o.o. b

iskusna je i licencirana agencija
specijalizirana u prometu
nekretnina. U ovome poslu
prisutni smo vise od 20 godina -
od male agencije s tek dvoje
zaposlenih dugogodiSnjim
radom 1 trudom izrasli smo u
trgovacko drustvo s preko 80
zaposlenika. U tom razdoblju,
svojim radom 1 odnosom prema
klijentima i poslu, postali smo
vodeca agencija u
Primorsko-goranskoj Zupaniji te
vodeca u Hrvatskoj. Agencija
trenutno posluje na sljedecim
lokacijama: sjediSte u Rijeci, F.
la Guardia.6, poslovnica u
sklopu Tower centra Rijeka,
J.P.Kamova 81a (4.kat),
poslovnica u Opatiji, MarSala
Tita 97, poslovnica u Labinu,
Ulica Slobode 3; poslovnica u
Umagu, Joakima Rakovca 4 ,
poslovnica u Puli, Anticova 5 te
u Zagrebu, Ulica grada
Vukovara 284 (Almeria zgrada
D).

Nasi timovi stoje Vam na
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raspolaganju na svim
lokacijama!

Tel./fax:
+385 51 341 080
+385 51 341 081
+385 51 333 407

Darwinova ulica 2soban stan 43m2 (1.kat)

43 m

1

7

2

1

4 m?
210,000.00 €
28.10.2024

2011
2020

Croatia
Grad Zagreb
Pei&enica - Zitnjak

Prodaje se stan - Darwinova ulica, Zagreb. Na prodaju je potpuno opremljen i
namjeSten stan, 43 m2, novije gradnje (2011.) na 1. katu zgrade s liftom. Stan se
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sastoji od: - ulaznog dijela, - kupaonice s walk-in tuSem, - kuhinje s
blagovaonicom i dnevnim boravkom, - spavacée sobe - i balkona. Adaptirani su
kupaonica, terasa i stavljena je potpuno nova "Dankuchen" kuhinja 2020. godine
koja je kao nova. Svijetao, ugodan i odmah useljiv, stan nudi idealne uvjete za
lagodan Zivot. Blizina Heinzlove ulice, svi sadrZaji na dohvat ruke. Uredna
dokumentacija, moguca kupnja kreditom. Za viSe informacija: Leon LuZija
Andrijasevi¢, licencirani agent +385 95 855 8408 Filip Mari¢, licencirani agent
+38591/335-5350 English: For Sale: Fully furnished and equipped apartment, 43
m?2, modern building (2011), located on the 1st floor with an elevator. The
apartment consists of an entrance hall, bathroom with walk-in shower, kitchen
with dining and living area, bedroom, and balcony. The bathroom and terrace were
renovated in 2020. Bright, cozy, and ready to move in immediately, this apartment
offers ideal conditions for comfortable living. Located near Heinzlova Street, with
all amenities within easy reach. Proper documentation, eligible for mortgage
purchase. For more information: Leon LuZija AndrijaSevié, licensed agent +385 95
855 8408 Filip Marié, licensed agent +38591/335-5350 ID KOD AGENCIJE:
ZG71998
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